
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.11.2021 № 899

м.Бровари

Про погодження розрахунку різниці між
розміром діючих тарифів на послуги та
розміром економічно обґрунтованих
тарифів комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»

На виконання рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах на 
послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води для споживачів 
категорії «населення» комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» на 2021-2022 
роки» від 08.10.2021 № 431-13-08 (надалі – Програма), розглянувши подання 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від 11.11.2021 № 01-2809, 
керуючись  ст. 40 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

    ВИРІШИВ:

1. Погодити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» розрахунок 
різниці між розміром діючих тарифів на послуги та розміром економічно 
обґрунтованих тарифів комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія», що 
додається. 

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області провести фінансування Програми за жовтень 2021 року в 
межах коштів, затверджених у бюджеті Броварської міської територіальної 
громади на відповідний рік. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

                          
Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                             Петро БАБИЧ


